PD04  04 通径(D02)    pmax 250 bar (3600 PSI)
ISO 4401-02-01-0-05
22,5 (0.89)
23,25 (0.92)
4,
3
(0
.1

7
8
订货代码
设计系列
联的数量 设计系列
1 - 8 NS
1 - 5 S5
代号 P T A B 使用型号
G1 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 S5
G2 G1/4 G1/4 G3/8 G3/8 NS 8 联, S5
G3 G3/8 G3/8 G3/8 G3/8 NS 1-7 联, S5-E1
U1 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF S5
A C E R1
SAP 号
1 连接阀块 B 16094500
2 连接阀块 C 16094700
列举在此数据手册上的标准化的PD阀块均可提供。对于其他阀块系列，请联系我们的技术部门以获得它们的标识和可行性。
1 ...8 联的阀块
油口螺纹 - 代号 G2
N
S-
A
8
G3
油口
N
S-
A
1-
A
7
A1...A7, B1...B7 P, T, P1, T1 A1...A8, B1...B8 P, T, P1,T1
螺纹 G3/8 G3/8 G1/4 G3/8
螺纹深度 12 12 13 12
沉孔 ∅23 ∅23 ∅20 ∅23
沉孔深度 1 1 0.5 1
1 ...8 联的阀块  外形尺寸 单位为毫米 (英寸)
阀块质量 kg (Ibs)
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 Z
A1 - - - - - - - - A1 0.6 (1.32)
A2
45 (1.77)
85 (3.35) - - - - - 14 (0.55) A2 1.4 (3.11)
A3 - - - - - - 14 (0.55) A3 2.1 (4.66)
A4 - 125 (4.92) - - - - 14 (0.55) A4 2.8 (6.21)
A5 - - 165 (6.50) - - - 14 (0.55) A5 3.5 (7.77)
A6 - 125 (4.92) - 205 (8.07) - - 14 (0.55) A6 4.2 (9.33)
A7 - - 165 (6.50) 245 (9.65) - 14 (0.55) A7 4.9 (0.19)
A8 - 125 (4.92) - 205 (8.07) - 285 (11.22) 11 (0.43) A8 5.6 (0.22)
 阀块PD04-NS-A1
设计
系列
阀块 - 型号 SAP
NS
PD04-NS-A1/G3AI-AL 16105700
PD04-NS-A2/G3AI-AL 16105800
PD04-NS-A3/G3AI-AL 16105900
PD04-NS-A4/G3AI-AL 16106100
PD04-NS-A5/G3AI-AL 16106300
PD04-NS-A6/G3AI-AL 16106500
PD04-NS-A7G3AI-AL 仅订做
PD04-NS-A8/G2AI-AL 16106600
标准化类型列表
www.argo-hytos.comPage 532
Subject to change · PD04_0005_1cn_01/2016
阀块 PD04–NS-A2 ..... A8
外形尺寸 单位为毫米 (英寸)
阀块 PD04-S5-A1 ...... A5/xA
阀块 PD04-S5-A1 ...... A5/xAI
A, AI - A, B 油口在一侧
阀块 PD04-S5-A1 ...... A5/xBI
BI - A 油口在一侧,
 B 油口在另一侧